
Përmbledhja e artikujve – Konektorët e lavamanit Geberit Acanto, modeli që kursen hapësirë
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2024

Lavamanë me dollap të poshtëm për lavaman Lavamanë dyshë me dollap të poshtëm për lavaman

Me vrimë për shkarkimin e sigurisë Pa vrimë për shkarkimin e sigurisë Me vrimë për shkarkimin e sigurisë
Për 1 rubinet me 
montim vertikal

Për 2 rubineta me 
montim vertikal Për rubineta në mur Për 2 rubineta me montim vertikal Për rubineta në mur Për rubineta vertikalë Për rubineta në mur

D, ø / diametri i jashtëm (mm)

Lidhja e lavamanit fikse

152.072.21.1
Shkarkim i lavamanit Geberit model që kursen hapësirë, version i ngushtë, me tapë valvule 
të jashtme me aktivizim me levë

32 mm ü ü1) ü1) ü ü1)

152.074.21.1
Shkarkim i lavamanit Geberit model që kursen hapësirë, version i ngushtë, me tapë valvule 
të jashtme me aktivizim me levë

40 mm ü ü1) ü1) ü ü1)

152.073.21.1
Shkarkim i lavamanit Geberit model që kursen hapësirë, version i ngushtë, me tapë valvule 
të jashtme me dorezë me shtypje

32 mm ü ü ü ü ü

152.075.21.1
Shkarkim i lavamanit Geberit model që kursen hapësirë, version i ngushtë, me tapë valvule 
të jashtme me dorezë me shtypje

40 mm ü ü ü ü ü

Lidhja e lavamanit jo fikse

152.091.21.1
Shkarkim i lavamanit Geberit model që kursen hapësirë, version i ngushtë, me dalje të lirë 
dhe mbulesë valvulash

32 mm ü ü

152.092.21.1
Shkarkim i lavamanit Geberit model që kursen hapësirë, version i ngushtë, me dalje të lirë 
dhe mbulesë valvulash

40 mm ü ü

ü E përputhshme
1) Gjithashtu për t'u porositur: 245.900.20.1


